
 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
della Università degli Studi di Ferrara 

 
Prot. 20087 
Tit. VII, Cl. 1 
N. 1156 
Ufficio Selezione Personale  
 

 
VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;  
VISTO il D.Lg.vo 30 marzo 2001 n.165;  

 VISTO l’avviso di selezione pubblica, per esami, per la formazione di una graduatoria da 
utilizzare per assunzioni a tempo determinato di personale della Cat. C, Pos. Econ. C1, Area 
Amministrativa affisso all'Albo Ufficiale di questo Ateneo il 29 marzo 2012; 

VISTO il D.D.A. 18 giugno 2012, n. 850 di costituzione della Commissione Giudicatrice; 
VISTO il D.D.A.  11 luglio 2012, n. 989 di approvazione degli atti; 

 VISTI i documenti attestanti il possesso dei titoli di preferenza previsti dall'art. 5 del D.P.R. 
9 Maggio 1994, n. 487 presentati dai candidati; 
 

D E C R E T A 
 

 È approvata la seguente graduatoria definitiva: 
 
Nr Cognome Nome Data Punteggio Titoli di preferenza 

1 Ciardo Donato 23/03/1983 94  
2 Marangon Sara 11/12/1985 93  
3 Rizzati Gianluca 04/09/1971 92  
4 Lupini  Eleonora 27/07/1977 91  
5 Missiroli Loretta 11/04/1974 85 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 
Precede per n. 1 figlio a carico 

6 Paolucci Omar 09/11/1978 85 Precede per lodevole servizio  
prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 
Precede per la minor età 

7 Campana Maria Chiara 22/05/1974 85 Precede per lodevole servizio  
prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

8 Binucci Clara 22/12/1965 85  
9 Lanzoni Marzia 10/01/1968 84 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

10 Veratelli Elisa 01/09/1973 84  
11 Filiciotto Giuseppina Maria 25/06/1973 83 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

12 Pregnolato Anna  23/11/1984 83  
13 Zamorani Claudia 14/07/1972 82 Precede per lodevole servizio  



 
 

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 
Precede per n. 1 figlio a carico 

14 Zavatti Elisabetta 21/03/1973 82 Precede per lodevole servizio  
prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

15 Meo Manuel 22/02/1986 82 Precede per lodevole servizio 
nella P.A. 
Precede per la minor età 

16 Giurgola Chiara 16/06/1982 82 Precede per lodevole servizio 
nella P.A. 

17 Nuccio Enrica 20/10/1985 82  
18 Poletti Daniela 11/12/1973 81 Precede in quanto orfana di 

invalido per fatto di guerra 
19 Borghi Enrico 31/03/1977 81 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara  
Precede per la minor età 

20 Campi  Roberta 05/09/1973 81 Precede per lodevole servizio  
prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

21 Bitti Alessia 09/01/1979 81  
22 Zanellati Lorella 13/05/1979 80 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

23 Guaraldi Chiara 09/12/1976 80  
24 Campantico Maria Grazia 29/03/1967 79  
25 Casari Sara 23/04/1978 78 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

26 Piva Raffaele 13/08/1974 78  
27 Ghirelli Enrica 21/03/1977 77 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

28 Sgarbi Sara 13/08/1982 77  
29 Rossoni Michele 18/09/1979 76 Precede per la minor età 
30 Pretaroli Linda 08/04/1974 76  
31 Caniato Elena 18/01/1984 75  
32 Landolfi Monica 28/06/1969 74 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

33 Testa Costanza 06/10/1979 74  
34 Cocchi Carlotta 17/12/1979 73 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

35 Cagnoni Guido 14/06/1976 73 Precede per lodevole servizio 
presso la pubblica 
amministrazione 

36 Fioravanti Piero 26/08/1973 73  
37 Tani  Francesca 04/02/1984 72  
38 Papi Luca 01/04/1987 71  
39 Faggion Sara 08/01/1981 68 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 



 
 

presso l'Università di Ferrara 
40 Bazzanini Elena 20/05/1975 68 Precede per n. 2 figli a carico 
41 Bambini Alessia 29/04/1984 68  
42 Diolaiti  Petra 28/04/1977 67  
43 Gnani  Stefania 29/06/1980 66 Precede per lodevole servizio 

presso pubblica amministrazione 
44 Stefanelli Angela 29/12/1983 66  
45 Gradoni Sara 25/08/1983 65  
46 Bergonzini Silvia 22/10/1974 64  
47 Barbujani Chiara 12/02/1962 63 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

48 Salmi Arianna 11/08/1979 63 Precede per la minor età 
49 Brancaleoni Lisa 20/11/1973 63  
50 Baldi Cristina 22/10/1977 62 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

51 Balboni Sabrina 15/06/1990 62  
52 Gardinali Sabrina 15/07/1970 61 Precede per n. 3 figli a carico 
53 Iodi Chiara 05/08/1982 61  
54 Goldin Nicola 28/09/1977 60 Precede per lodevole servizio  

prestato per non meno di un anno 
presso l'Università di Ferrara 

55 Garani  Cristina 26/04/1988 60 Precede per la minor età 
56 Nicodemi Monica 07/09/1977 60  
 
 
 
Ferrara, 3 settembre 2012 
 
 
 
      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 


